de codi per una aplicació de gestió d’estudiants d’universitats catalanes amb diversitat funcional. 

Les característiques de la licitació específica són: 

1. Objecte del contracte: contractar un servei de refactorització de codi per una aplicació 
de gestió d’estudiants d’universitats catalanes amb diversitat funcional. 

2. Preu adjudicat: 55.000,00 € (CINQUANTA-CINC MIL EUROS), IVA exclòs. 
3. Pròrrogues i modificacions: No es preveuen pròrrogues ni modificacions. 

4. Òrgan de contractació: Directora General del CSUC. 

5. Forma de pagament: Es facturarà el 60% a l’inici del projecte i el 40% restant a la 
finalització de les tasques un cop validat pel CSUC